
一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成26年度汎用機共通基盤連携サーバ機器賃貸
借

38,328,228円 富士通リース株式会社　九州支店 平成27年1月29日 平成27年2月4日 平成28年1月1日 ～ 平成30年6月30日

情報政策課
平成２６年度 保健福祉情報ネットワークシステ
ム（障がい者自立支援システム）サーバ等機器
賃貸借

43,213,176円 富士通リース株式会社　九州支店 平成27年2月26日 平成27年2月27日 平成28年1月1日 ～ 平成32年12月31日

西区役所総務企画課 西区役所庁舎設備運転管理等業務委託 243,000円 株式会社　日本ビル管理 平成27年2月13日 平成27年2月20日 平成27年3月1日 ～ 平成30年2月28日

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

障がい保健福祉課
熊本市おでかけパス券一斉更新等事務関係業務
委託【債務負担行為・総額】

6,747,840円 株式会社　スープル 平成27年2月3日 平成27年2月3日 平成27年2月3日 ～ 平成27年4月10日

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水保全課
ダイオキシン類環境濃度調査(水質・底質・土
壌）業務委託

2,116,800円 株式会社　静環検査センター　九州支店 平成27年1月23日 平成27年1月23日 平成27年1月23日 ～ 平成27年3月31日

東部環境工場 東部環境工場で使用する電気
発注見込額

14,317,452円
伊藤忠エネクス株式会社　電力・ユーティリ
ティ事業本部

平成27年1月29日 平成27年2月25日 平成27年5月1日 ～ 平成28年4月30日

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

西部土木センター富合地域
整備室

富合駅利用状況調査業務委託 1,242,000円 昭和　株式会社　熊本営業所 平成27年2月18日 平成27年2月23日 平成27年2月23日 ～ 平成27年3月31日

西部土木センター富合地域
整備室

市道清藤4号及び7号線・国道3号交差点交通量調
査業務委託

1,188,000円 昭和　株式会社　熊本営業所 平成27年2月20日 平成27年2月25日 平成27年2月25日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

上下水道局総務課
平成２７年度熊本市上下水道局時間外窓口業務
委託（債務負担行為）

17,496,000円 九州総合サービス（株）　熊本事業所 平成27年2月27日 平成27年2月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

料金課
熊本市水道料金及び熊本市下水道使用料のコン
ビニエンスストア料金収納業務委託（単価契
約）

（契約単価）
52円（税抜）/件
（発注見込額）
144,892,800円

株式会社　電算システム 平成26年12月8日 平成27年2月13日 平成27年4月1日 ～ 平成32年7月15日

管路維持課
東部処理区（若葉地区）浸入水調査（ＴＶカメ
ラ調査）業務委託

11,988,000円 ㈱ 西鉄ｸﾞﾘｰﾝ土木 熊本営業所 平成27年2月16日 平成27年2月16日 平成27年2月16日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

